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UNIWERSYTET SZCZECINSKI
DZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
al. Papieza Jana Pawla II nr 31
70-453 Szczecin
Szczecin 02.02.2021 1.

nr sprawy: DP/371/188/20

WYJASNIENIE NR 4

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zmiana
sposobu uiytkowania wraz 7 przebudowq czesci budynku zamieszkania zbiorowego
na Archiwum Zakladowe Uniwersytetu Szczeciriskiego priy ul. Zomierskiej 51 w
Szczecinie 71-210

Do siedziby Zamawiajacego wplynal wniosek o wyjasnienie tresci STWZ:

Pytanie 1:

prosze o odpowiedZ na pytanie

W opisie do Projektu Wykonawczego (Wentylacja mechaniczna) str. 6 pojawia si¢ zapis, ze
zaprojektowane klapy majg by¢ sterowne za pomoca wyzwalacza termicznego topikowego,
natomiast w zestawieniu elementéw wentylacji str. 12 Projektu Wykonawczego
wyspecyfikowane s klapy sterowne sitownikami 24V. Prosimy o informacje jakie klapy
nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy zastosowac klapy topikowe.

Pytanie 2:

Ze wzgledu na konieczno$¢ ogledzin materiatéw zawierajacych azbest przez potencjalnego
wykonawce usunigcia tych materialow prosimy o ponowne udostepnienie obiektu.
Proponujemy poniedziatek 08.02.2021 r., godz. 13:00.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyznacza termin wizji lokalnej na 08.02.2021 r., godz. 13:00. Zbiérka przed
wejsciem do budynku.
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